
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1158 – C1/18 - Fotógrafo / Camarógrafo Artístico
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA TRABAJO PRUEBA PRÁCTICA PRUEBA ESCRITA

###

50 30 20 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 19,50 13,00

Aprobado

65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###

50 ###

Cédula PRUEBA TRABAJO PRUEBA PRÁCTICA PRUEBA ESCRITA

1685006 33,00 21,00 16,00 70,00 35,00 Aprobado

1876438 40,00 19,50 18,00 77,50 38,75 Aprobado

1883652 37,00 21,00 16,00 74,00 37,00 Aprobado

1884441 42,00 22,50 20,00 84,50 42,25 Aprobado

1943575 34,00 19,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

1995820 46,00 22,50 20,00 88,50 44,25 Aprobado

2852175 33,00 19,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3091476 34,00 21,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3107569 33,00 24,00 18,00 75,00 37,50 Aprobado

3168816 43,00 27,00 12,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3686862 33,00 19,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3983142 37,00 25,50 20,00 82,50 41,25 Aprobado

4153126 38,00 27,00 20,00 85,00 42,50 Aprobado

4224790 33,00 19,50 20,00 72,50 36,25 Aprobado

4328501 33,00 19,50 18,00 70,50 35,25 Aprobado

4533245 37,00 22,50 Se identificó Eliminado Eliminado Eliminado

4598071 36,00 22,50 18,00 76,50 38,25 Aprobado

4683159 40,00 24,00 18,00 82,00 41,00 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS
Total Puntaje PRUEBAS 

Ponderado

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 

Total Puntaje PRUEBAS
Total Puntaje PRUEBAS 

Ponderado
Observaciones de la INSTANCIA 

PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1158 – C1/18 - Fotógrafo / Camarógrafo Artístico
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3 S.Tot

16,0 26,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3 S.Tot

1685006 2,00 3,00 0,00 5,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 3,00 3,00 25,00 12,50

1876438 2,00 15,00 0,00 17,00 19,00 0,00 0,00 5,00 0,00 24,00 1,00 1,00 42,00 21,00

1883652 2,00 5,00 0,00 7,00 21,00 5,00 3,00 0,00 0,00 29,00 1,00 1,00 37,00 18,50

1884441 2,00 18,00 0,00 20,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 2,00 2,00 45,00 22,50

1995820 2,00 15,00 0,00 17,00 17,00 0,00 5,00 0,00 0,00 22,00 5,00 5,00 44,00 22,00

3107569 2,00 11,00 0,00 13,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 4,00 4,00 25,00 12,50

3983142 6,00 26,00 0,00 32,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 37,00 18,50

4153126 14,00 16,00 0,00 30,00 5,00 0,00 2,00 0,00 0,00 7,00 1,00 1,00 38,00 19,00

4224790 2,00 7,00 0,00 9,00 5,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,00 2,00 2,00 17,00 8,50

4328501 12,00 21,00 0,00 33,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 2,00 2,00 40,00 20,00

4598071 16,00 6,00 0,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 25,00 12,50

4683159 16,00 14,00 0,00 30,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 33,00 16,50

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor

Puntaje Máximo Ponderado de Méritos

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1158 – C1/18 - Fotógrafo / Camarógrafo Artístico

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

50 50 100 100

55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

1995820 44,25 22,00 66,25 Aprobado

1884441 42,25 22,50 64,75 Aprobado

4153126 42,50 19,00 61,50 Aprobado

3983142 41,25 18,50 59,75 Aprobado

1876438 38,75 21,00 59,75 Aprobado

4683159 41,00 16,50 57,50 Aprobado

1883652 37,00 18,50 55,50 Aprobado

4328501 35,25 20,00 55,25 Aprobado

4598071 38,25 12,50 50,75 No Aprobado

3107569 37,50 12,50 50,00 No Aprobado

1685006 35,00 12,50 47,50 No Aprobado

4224790 36,25 8,50 44,75 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Puntaje Máximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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